РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН Исаклинский
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОЕ ЯКУШКИНО

РЕШЕНИЕ

01 октября 2019 г.  № 141
О внесении изменений в  «Положение  о денежном  содержании  лиц, замещающих должности муниципальной службы в  сельском поселении

Новое Якушкино»

В целях приведения предельных  размеров  должностных окладовмуниципальных служащих  муниципального района Исаклинский Самарской области в соответствие с Перечнем должностей муниципальной службы, в соответствии  со статьёй 22 Федерального закона от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Новое Якушкино, Собрание представителей сельского поселения Новое Якушкино
          РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания представителей сельского поселения Новое Якушкино от 10.04.2019 года № 123 «Об утверждении «Положения о денежном содержании лиц, замещающих должности муниципальной службы в  сельском поселении Новое Якушкино» изменения, изложив приложение в новой редакции:
«Приложение к «Положению о денежном

                                           содержании лиц, замещающих должности

                                           муниципальной службы в органах местного
самоуправления сельского поселения Новое Якушкино»
Предельные размеры должностных окладов
муниципальных служащих  сельского поселения Новое Якушкино

	 №

п.п.
	Наименование должностей
	Должностной оклад

	1
	2
	3

	1.
	Заместитель Главы поселения
	13577

2.   Настоящее решение вступает в силу  с 01.10.2019 года.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник сельского поселения Новое Якушкино»

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Новое Якушкино                                Н.П. Теняева

Глава сельского поселения  Новое Якушкино                    И.И. Карандаева